CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL Nº 03/2016
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna pública a RERRATIFICAÇÃO do Edital 03/2016 para o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS para formação de CADASTRO RESERVA para a função de PROFESSOR como segue:

Na tabela constante do Capítulo V – DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS – “TERCEIRA FASE – DA AVALIAÇÃO

DOS TÍTULOS” fica excluído o item “74. A Avaliação de Títulos é de caráter unicamente classificatório e será

realizada considerando formação acadêmica, produção científica e experiência profissional.”

São Caetano do Sul, 24 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

REITOR